
 

 

UCHWAŁA NR III/18/2014 

RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Warszawskiego Zachodniego na 2015 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r. 

poz.595 z późn. zm.
1
) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, 

art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013r. poz. 885 z późn. zm.
2
) Rada 

Powiatu Warszawskiego Zachodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie: 127.399.002,75 zł. zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 

tabelą nr 1, z tego: 

a) bieżące w kwocie: 115.798.502,75 zł., 

b) majątkowe w kwocie: 11.600.500 zł. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie: 123.287.810,75 zł., zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały  

tabelą nr 2 i nr 2 a, z tego: 

a) bieżące w kwocie: 108.976.659,10 zł., 

b) majątkowe w kwocie: 14.311.151,65 zł. 

§ 2. 1. Różnica między dochodami a wydatkami w wysokości 4.111.192,00 zł. stanowi nadwyżkę budżetu, 

którą przeznacza się na sfinansowanie rozchodów budżetu w kwocie 4.111.192,00 zł. 

2. Rozchody budżetu ustala się w kwocie 4.111.192,00 zł. 

3. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 

20.000.000 zł., w tym z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 20.000.000 zł. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości: 600.000,00 zł. 

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości: 1.393.818,00 zł., z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 330.000,00 zł., 

b) na realizację zadań własnych z zakresu oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej w wysokości 

861.723,00 zł., 

c) na realizację zadań własnych z zakresu pomocy i polityki społecznej 202.095 zł. 

§ 4. Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sekto-

ra finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych i wydatków nimi  

finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lutego 2015 r.

Poz. 1595



§ 6. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości określonej w § 2 ust. 3 niniejszej uchwały; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) między poszczególnymi zadaniami inwestycyjnymi jednorocznymi nie powodującymi likwidacji istnie-

jących zadań oraz wprowadzania nowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

3) przekazania upoważnień kierownikom jednostek do dokonywania zmian w planie wydatków jednostki. 

§ 7. Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe powiatu zwroty wydatków dokonane w 2015 roku 

zmniejszają wydatki tych jednostek w 2015 roku, natomiast uzyskane zwroty wydatków w 2015 roku 

a dotyczące lat poprzednich stanowią dochody budżetu powiatu. 

§ 8. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatu Warszawskiego Zachodniego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Jerzy Wójcik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________ 

1] 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2013. 645, Dz. U. 2014. 379, 1072. 

2] 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2013. 938, 1646, Dz. U. 2014.379, 911, 

1146, 1626. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1595



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1595



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1595



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1595



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1595



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1595



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1595



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1595



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1595



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1595



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1595



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1595



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1595



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1595



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1595



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1595



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1595



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1595


		2015-02-24T11:00:27+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




